云南城市建设职业学院2026届
毕业生岗位实习推荐单位（第一批）公示

按照《教育部等八部门关于印发<职业学校学生实习管理规定>的通知》（教职成［2021］4号）和《云南省教育厅等八部门关于印发<云南省职业学校学生实习管理工作方案>的通知》（云教发［2022］38号）《云南省职业院校学生实习管理实施细则》等文件相关要求，经综合考察，拟确定五华区人民医院、石林彝族自治县人民医院、玉溪市第三人民医院等22个单位作为实习单位（第一批）详见附表一，现予以公示。
公示期为2025年7月2日至2022年7月9日。公示期内如有异议，请实名向学校反映，联系电话：18468008089。
特此公示
[bookmark: _GoBack]
                                    图文信息中心
2025年7月2日